
ZARZĄDZENIE Nr 3/2020
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia  7 stycznia 2020r.

w sprawie: powołania komisji ds. wyboru ofert na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.)  oraz   §  36  ust.1  pkt  7  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta
Pionki  nr 76/2019  z dnia 30.05.2019r., zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuje się komisję do rozstrzygania przetargów ofertowych na wykonanie
operatów szacunkowych, usług geodezyjnych oraz innych  prac z zakresu gospodarowania
mieniem Gminy na rok 2020 w następującym składzie:
1) Dariusz Dygas – Kierownik Wydziału Rozwoju Inwestycji  i  Gospodarowania Mieniem 
Gminy 
2) Danuta Zygadło – Z-ca Kierownika Wydziału Rozwoju Inwestycji  i  Gospodarowania 
Mieniem Gminy 
2) Justyna Wójcik – Inspektor Wydziału Rozwoju Inwestycji  i  Gospodarowania Mieniem 
Gminy 
3) Anna Sot- Karwicka – Inspektor Wydziału Rozwoju Inwestycji  i  Gospodarowania 
Mieniem Gminy 
4) Dorota Mężyk – Podinspektor Wydziału Rozwoju Inwestycji  i  Gospodarowania 
Mieniem Gminy 

Do  rozstrzygnięcia  przetargu  konieczny  jest  udział  co  najmniej  trzech  osób  ze  składu

komisji.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Rozwoju
Inwestycji i Gospodarowania Mieniem Gminy.

§  3.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  112/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia
19.09.2019r. w sprawie powołania komisji  ds. wyboru ofert na rok 2019.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


